0000-1006460118/07/2024 889965340 2000-00125764 321,676.61 588,801.78 0.00 0.00 -16,393.77 894,084.62
 3-ART.FERRETERIA

0000-1006414210/07/2024 889898640 R-0433-00734149 22,589.11 2,500.00 0.00 0.00 -13,687.87 11,401.24

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES CON 80/100

TOTAL $ 2,779,593.802,297,184.96
SUB

TOTAL
482,408.8421.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  6485173

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00089669

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 12

Nro de Planilla: R-2000-00089840

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

[...]

0000-1006477624/07/2024 889996140 2000-00128900 84,986.74 2,500.00 0.00 0.00 -34,505.11 52,981.63

0000-1006482824/07/2024 890003140 2000-00128907 45,578.81 2,500.00 0.00 0.00 -26,305.88 21,772.93

0000-1006480324/07/2024 889995940 2000-00128930 44,916.06 30,512.07 0.00 0.00 -28,572.10 46,856.03

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 3

SON PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES CON 80/100

TOTAL $ 2,779,593.802,297,184.96
SUB

TOTAL
482,408.8421.00%

TOTAL DE GUIAS : 24

Ctrol.:  6485173